
17.06.2019

1/1

Ogłoszenie nr 540121037-N-2019 z dnia 17-06-2019 r.

Bielawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 561687-N-2019 

Data: 17/06/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

TBS BIELAWA Sp. z o. o., Krajowy numer identyfikacyjny 890567944, ul. Wolności  57, 58-260 

Bielawa, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 74 645 04 39, e-mail danieldubas@poczta.fm, faks

. 

Adres strony internetowej (url): www.tbsbielawa.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 8) 

W ogłoszeniu jest: Data zakończenia 2020-09-03 

W ogłoszeniu powinno być: Data zakończenia 2020-09-30 


